ETAP VI

ZIMOWY MARATON NA RATY
VIl ETAP - Lubliniec, 18 luty 2017, godz.11:00

Kategoria
O - 7km open
m-ce Nr Start. Nazwisko Imie Pte¢ Klub Sportowy Miejcowos¢ Rocznik | Dystans | Czas gg:mm:ss | Strata do poprzed Uwagi J - 2km junior
WKB META
1 13 Kaczanowski Krystian M LUBLINIEC Lubliniec 1983 7,195 00:27:53 (6]
2 69 ZbManski Krzysztof M Kochanowice 1981 7 00:31:05 00:03:12 (0}
WKB META
3 31 Rosinski Lukasz M LUBLINIEC lubliniec 1983 7 00:32:06 00:01:01 (0}
WKB META
4 16 Kmieé¢ Mateusz M LUBLINIEC Lubliniec 1992 7 00:33:05 00:00:59 0}
MAFIA TEAM
5 72 Kaczmarczyk Artur M LUBLINIEC Lubliniec 1984 7,195 00:33:32 00:00:27 (0]
MAFIA TEAM
6 67 Kaczmarczyk Sebastian M LUBLINIEC Lubliniec 1983 7,195 00:33:32 00:00:00 (0]
7 75 Zawierucha Tomasz M Lubliniec 1975 7 00:33:52 00:00:20 (0]
8 74 Pedowski Wojciech M Gliwice 1964 7 00:34:14 00:00:22 (0}
WKB META
9N 20 Kubisz Dorota K LUBLINIEC Lubliniec 1977 7 00:34:25 00:00:11 (¢}
MAFIA TEAM
10 64 Swoboda Leszek M LUBLINIEC Solarnia 1973 7 00:35:25 00:01:00 (0}
MAFIA TEAM
11 1 Kordzinski Kazimierz M LUBLINIEC Lubliniec 1958 7 00:35:26 00:00:01 (0}
MAFIA TEAM
12 12 Wysota Krzysztof M LUBLINIEC Lubliniec 1985 7 00:35:26 00:00:00 (6]
MAFIA TEAM
13 28 Dziuba Patryk M LUBLINIEC Lubliniec 1995 7 00:35:39 00:00:13 (0}
14 60 Matachowski Tomasz M Zborowskie 1985 00:35:50 00:00:11 (6]
15 76 Sleziona Marcin M Lubliniec 1984 7 00:35:58 00:00:08 (0}
MAFIA TEAM
16 66 Dziuba Krzysztof M LUBLINIEC Lubliniec 1988 7 00:36:38 00:00:40 O
17 57 Drynda Andrzej M Lubliniec 1968 00:36:57 00:00:19 (6]
18 43 Przewieslik Zygmunt M Twordg 1965 7 00:37:11 00:00:14 O
WKB META
19 14 Imielski Marek M LUBLINIEC Lubliniec 1959 7 00:37:39 00:00:28 (0]
MAFIA TEAM
20/2 33 Bazan Katarzyna K LUBLINIEC Lubliniec 1983 7 00:38:33 00:00:54 (0)
21 34 Pietrzak Mariusz M ELTRAF Lubliniec 1982 7 00:38:54 00:00:21 (0]
22 82 Artemiak Tomasz M Lubliniec 1971 7 00:39:26 00:00:32 (0]
23/3 39 Klabis Iwona K LENTEX TEAM Lubliniec 1980 7 00:39:32 00:00:06 (0)
24/4 89 Bozena Pedowska K Gliwice 1965 7 00:39:45 00:00:13 O
25 35 Zajac Marcin M LENTEX TEAM Lubliniec 1984 7 00:40:45 00:01:00 (6]
MAFIA TEAM
26 26 Grobelny Mateusz M LUBLINIEC Lubliniec 2003 7 00:41:08 00:00:23 o




27 48 Pluta Jozef M Lubliniec 1951 7 00:43:06 00:01:58 (0]
OLGADENT
28 65 Patubski Daniel M LUBLINIEC Lubliniec 1972 7 00:46:34 00:03:28 (0}
WKB META
29 19 Kubisz Tomasz M LUBLINIEC Lubliniec 1976 7,195 00:47:33 00:00:59 (0]
NORDIC WALKING
30 54 Brewka Joachim M LUBLINIEC Lubliniec 1964 7 00:51:49 00:04:16 O kije
NORDIC WALKING
31 59 Gruszka Michat M LUBLINIEC Lubliniec 1975 7 00:55:59 00:04:10 O kije
MECHANIK
32 27 Ochman Bernard M KOCHCICE Kochcice 1948 7 00:56:12 00:00:13 O kije
33/5 42 Przewieslik Joanna K Twordg 1972 01:17:21 00:21:09 O kije
WKB META
914 Ulfik Florian M LUBLINIEC Lubliniec 1948 7 01:00:45 Opk kije
JUNIORZY 2km
VIl ETAP - Lubliniec, 18 luty 2017, godz.10:30
WKB META
1 21 Kubisz Konrad M LUBLINIEC Lubliniec 2003 2 00:10:21 J
WKB META
2/1 10 Kwoka Julia K LUBLINIEC Lubliniec 2004 2 00:10:24 00:00:03 J
WKB META
3 Bodora Mateusz M LUBLINIEC Lubliniec 2003 00:13:09 00:02:45 J
4 Lis Bartosz M LUBLINIEC Lubliniec 2007 00:14:19 00:01:10 J
WKB META
5 8 Wyrwa Jakub M LUBLINIEC Lubliniec 2008 2 00:18:44 00:04:25 J
WKB META
6/2 5 Smyla Klaudia K LUBLINIEC Lubliniec 2001 2 00:20:09 00:01:25 J
WKB META
712 6 Lis Kinga K LUBLINIEC Lubliniec 2001 2 00:20:09 00:00:00 J
Ukonczyto tgcznie:
Dorosli 32 41
Kobiety 5
Mezczyzni 27
Mezczyzni 1 PK-kije
Juniorzy
Dziewczeta

Chtopcy




